|

ITAREMA

Prefeitura Municipal de Itarema
Relacdo Nominal da Despesa Paga

Trabainande para tedos

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

Unidade Orcamentaria: Todas

Pagina:

1

Periodo: (01/12/2023 a 31/12/2023)

Doc. Caixa NE. Data

Tp.

Classificacdo

Despesa

Credor

Comp.

Valor Pago R$

05.12.0002 01.02.0071 05/12/2023
05.12.0003 02.08.0017 05/12/2023
05.12.0004 02.01.0308 05/12/2023
05.12.0005 02.01.0030 05/12/2023

06.12.0088
11.12.0060

02.01.0105 06/12/2023
02.01.0150 11/12/2023

11.12.0061
12.12.0033

02.01.0105 11/12/2023
06.03.0004 12/12/2023

12.12.0035
14.12.0010

29.11.0045 12/12/2023
05.05.0023 14/12/2023

14.12.0011
14.12.0012
14.12.0013

02.01.0202 14/12/2023
02.01.0202 14/12/2023
02.05.0032 14/12/2023

20.12.0008 01.02.0071 20/12/2023

20.12.0009 02.08.0017 20/12/2023

20.12.0013
20.12.0016
20.12.0019
20.12.0028
20.12.0031
21.12.0001

20.12.0008 20/12/2023
20.12.0009 20/12/2023
20.12.0010 20/12/2023
01.08.0027 20/12/2023
02.10.0112 20/12/2023
05.05.0023 21/12/2023

21.12.0020 02.01.0150 21/12/2023

21.12.0021
21.12.0022
21.12.0035
21.12.0036
21.12.0037

21.12.0001 21/12/2023
02.01.0105 21/12/2023
21.12.0044 21/12/2023
21.12.0045 21/12/2023
21.12.0046 21/12/2023

OR

OR

OR

OR

OR
OR

OR
OR

OR
OR

OR
OR
OR

OR

OR

OR
OR
OR
OR
OR
OR

OR

OR
OR
OR
OR
OR

90.01-2.129-33.90.39.00

90.01-2.129-33.90.39.00

90.01-2.129-33.90.39.00

90.01-2.129-33.90.39.00

90.01-2.129-33.90.39.00
90.01-2.129-33.90.36.00

90.01-2.129-33.90.39.00
90.01-2.129-33.90.39.00

90.01-2.129-33.90.39.00
90.01-2.129-33.90.39.00

90.01-2.129-33.90.39.00
90.01-2.129-33.90.39.00
90.01-2.129-33.90.39.00

90.01-2.129-33.90.39.00

90.01-2.129-33.90.39.00

90.01-0.003-31.90.01.00
90.01-0.003-31.90.01.00
90.01-0.003-31.90.03.00
90.01-2.129-31.91.13.00
90.01-2.129-31.90.13.00
90.01-2.129-33.90.39.00

90.01-2.129-33.90.36.00

90.01-2.129-33.90.39.00
90.01-2.129-33.90.39.00
90.01-0.003-31.90.01.00
90.01-0.003-31.90.01.00
90.01-0.003-31.90.03.00

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitagdo N°: 008/2021-DIV

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitagdo N°: 004/2023-FMPS

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitagdo N°: 038/2021-DIV

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitago N°: 002/2020-FMPS

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Fisica
Licitacdo N°: 002/2022-FMPS

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitacdo N°: 006/2022-TP

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitagdo N°: 015/2023-FMPS

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitagdo N°: 001/2022-FMPS

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitagdo N°: 008/2021-DIV

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitago N°: 004/2023-FMPS

Aposentadorias e Reformas

Aposentadorias e Reformas

Pensdes

Obrigag¢6es Patronais - RPPS

Obrigag@es Patronais

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitagdo N°: 015/2023-FMPS

Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Fisica
Licitagdo N°: 002/2022-FMPS

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Aposentadorias e Reformas

Aposentadorias e Reformas

Pensbes

FINANCE GESTAO CONTABIL S/S /

MATIAS E LEITAO CONSULTORES AS/

LOGAE TELECOM SOLUCOES EM Tl '/

ELIENE LEITE ARAUJO BR. SOC. IND /

BANCO DO BRASIL S/A /
YURI SAMUEL NUNES TURBANO /

BANCO DO BRASIL S/A /
PUBLICA ASSESSORIA E CONSULTQO /

LUCAS CONSULTORIA EM SERVICOS /
3IT CONSULTORIA LTDA ME /

CAGECE - COMPANHIA DE AGUAEE/
CAGECE - COMPANHIA DE AGUAEE/
EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFOR /

FINANCE GESTAO CONTABIL S/S /

MATIAS E LEITAO CONSULTORES AS/

FOPAG - FMSS- INATIVOS /
FOPAG - APOSENTADO PENDENTE L/
FOPAG - FMSS- PENSIONISTAS /

FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FU! 11/2023
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2023

3IT CONSULTORIA LTDA ME /

YURI SAMUEL NUNES TURBANO /

INSTITUTO TOTUM DE DES. E GEST//

BANCO DO BRASIL S/A /
FOPAG - FMSS- INATIVOS /
FOPAG - APOSENTADO PENDENTE L/
FOPAG - FMSS- PENSIONISTAS /

8.700,00

3.830,00

1.280,00

3.000,00

24,00
1.500,00

12,00
7.500,00

5.000,00
2.187,50

109,50
111,73
600,00

8.700,00

3.830,00

129.455,40
81.891,90
30.897,78

1.812,39
1.434,40
2.187,50

1.500,00

370,00
12,00
269.142,89
428.465,89
79.809,97

Sistema GESTOR - Mddulo: Execug¢do Or¢camentéria

www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



&  Prefeitura Municipal de Itarema Pagina: 2
amt . ~ - . .
ITAREMA Relagcdo Nominal da Despesa Paga Periodo: (01/12/2023 a 31/12/2023)
Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL
Unidade Orcamentaria: Todas

Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificagdo Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
21.12.0038 21.12.0043 21/12/2023 OR 90.01-2.129-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - PREVIDENCIA SOCIAL (SED / 17.686,91
26.12.0016 01.12.0052 26/12/2023 OR 90.01-2.129-33.90.39.00  OQutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica PUBLICA ASSESSORIA E CONSULTO/ 7.500,00
Licitagdo N°: 006/2022-TP
Total Pago por Unidade Gestora: 1.098.551,76
Total Liquido por Unidade Gestora: 1.098.551,76
LIANA MARA VIANA MONTEIRO DE FINANCE GESTAO CONTABIL S/S PRISCILA CASTRO DE FREITAS
Tesoureiro(a) Contador(a) COORDENADOR OU GERENTE DE FUNDO
Total Pago: R$ 1.098.551,76
Total Liquido: R$ 1.098.551,76

Sistema GESTOR - Mddulo: Execug¢do Or¢camentéria www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



