Página:

1

Período: (01/12/2023 a 31/12/2023)

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

Unidade Orçamentária: Todas

Doc. Caixa	NE. Data	Tp.	Classificação	Despesa	Credor Comp.	Valor Pago R\$
05.12.0002	01.02.0071 05/12/2023	OR	90.01-2.129-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Licitação Nº: 008/2021-DIV	FINANCE GESTAO CONTABIL S/S /	8.700,00
05.12.0003	02.08.0017 05/12/2023	OR	90.01-2.129-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Licitação Nº: 004/2023-FMPS	MATIAS E LEITAO CONSULTORES AS /	3.830,00
05.12.0004	02.01.0308 05/12/2023	OR	90.01-2.129-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Licitação Nº: 038/2021-DIV	LOGAE TELECOM SOLUCOES EM TI+/	1.280,00
05.12.0005	02.01.0030 05/12/2023	OR	90.01-2.129-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Licitação Nº: 002/2020-FMPS	ELIENE LEITE ARAUJO BR. SOC. IND./	3.000,00
06.12.0088	02.01.0105 06/12/2023	OR	90.01-2.129-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	BANCO DO BRASIL S/A /	24,00
11.12.0060	02.01.0150 11/12/2023	OR	90.01-2.129-33.90.36.00	Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Física Licitação Nº: 002/2022-FMPS	YURI SAMUEL NUNES TURBANO /	1.500,00
11.12.0061	02.01.0105 11/12/2023	OR	90.01-2.129-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	BANCO DO BRASIL S/A /	12,00
12.12.0033	06.03.0004 12/12/2023	OR	90.01-2.129-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Licitação Nº: 006/2022-TP	PUBLICA ASSESSORIA E CONSULTO /	7.500,00
12.12.0035				Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	LUCAS CONSULTORIA EM SERVICOS /	5.000,00
14.12.0010	05.05.0023 14/12/2023	OR	90.01-2.129-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Licitação Nº: 015/2023-FMPS	3IT CONSULTORIA LTDA ME /	2.187,50
14.12.0011	02.00202, .2,2020			Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	CAGECE - COMPANHIA DE AGUA E E /	109,50
	02.01.0202 14/12/2023			Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	CAGECE - COMPANHIA DE AGUA E E /	111,73
14.12.0013	02.05.0032 14/12/2023	OR	90.01-2.129-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Licitação №: 001/2022-FMPS	EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFOR /	600,00
20.12.0008	01.02.0071 20/12/2023	OR	90.01-2.129-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Licitação Nº: 008/2021-DIV	FINANCE GESTAO CONTABIL S/S /	8.700,00
20.12.0009	02.08.0017 20/12/2023	OR	90.01-2.129-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Licitação Nº: 004/2023-FMPS	MATIAS E LEITAO CONSULTORES AS /	3.830,00
20.12.0013	20.12.0008 20/12/2023	OR	90.01-0.003-31.90.01.00	Aposentadorias e Reformas	FOPAG - FMSS- INATIVOS /	129.455,40
20.12.0016				Aposentadorias e Reformas	FOPAG - APOSENTADO PENDENTE [/	81.891,90
20.12.0019				Pensões	FOPAG - FMSS- PENSIONISTAS /	30.897,78
20.12.0028	000.002. 20, .2,2020			Obrigações Patronais - RPPS	FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUN 11/2023	,
20.12.0031				Obrigações Patronais	INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2023	•
21.12.0001	05.05.0023 21/12/2023	OR	90.01-2.129-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Licitação №: 015/2023-FMPS	3IT CONSULTORIA LTDA ME /	2.187,50
21.12.0020	02.01.0150 21/12/2023	OR	90.01-2.129-33.90.36.00	Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Física Licitação Nº: 002/2022-FMPS	YURI SAMUEL NUNES TURBANO /	1.500,00
21.12.0021	21.12.0001 21/12/2023	OR	90.01-2.129-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	INSTITUTO TOTUM DE DES. E GEST#/	370,00
	02.01.0105 21/12/2023			Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	BANCO DO BRASIL S/A /	12,00
	21.12.0044 21/12/2023			Aposentadorias e Reformas	FOPAG - FMSS- INATIVOS /	269.142,89
21.12.0036				Aposentadorias e Reformas	FOPAG - APOSENTADO PENDENTE [/	428.465,89
21.12.0037	21.12.0046 21/12/2023	UR	90.01-0.003-31.90.03.00	Pensões	FOPAG - FMSS- PENSIONISTAS /	79.809,97

Prefeitura Municipal de Itarema Relação Nominal da Despesa Paga

Página:

2

Período: (01/12/2023 a 31/12/2023)

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

Unidade Orçamentária: Todas

Doc. Caixa	NE.	Data	Tp.	Classificação	Despesa	Credor	Comp.	Valor Pago R\$
21.12.0038	21.12.0043	21/12/2023	OR	90.01-2.129-31.90.11.00	Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil	FOPAG - PREVIDENCIA SOCIAL (SE	D/	17.686,91
26.12.0016	01.12.0052	26/12/2023	OR	90.01-2.129-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Licitação №: 006/2022-TP	PUBLICA ASSESSORIA E CONSULT	0/	7.500,00
					Total Pago por Unidade Gestora:			1.098.551,76
					Total I	Total Líquido por Unidade Gestora:		1.098.551,76

LIANA MARA VIANA MONTEIRO DE FINANCE GESTAO CONTABIL S/S PRISCILA CASTRO DE FREITAS

Tesoureiro(a) Contador(a) COORDENADOR OU GERENTE DE FUNDO

Total Pago:

R\$ 1.098.551,76

Total Líquido:

R\$ 1.098.551,76